FORMLINE SERİSİ
www.formrack.comU: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
FORM MBS-9U450 9 450 575 42
Stok No U h KGH
IP66 Direk Tipi Mobese Kabinet  Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 450 mm
IP66
Direk Tipi Mobese Kabinet
 l	Direğe monte edilebilir.
l	9U iç kullanım kapasitesi.
l	600x450 genişlik ve derinlik.
l	IP66 Yapısı ile toz ve su girişine karşı tam koruma.
l	Dış cidar 1.5mm DKP çelik sac.
l	İç cidar 1mm galvanizli sac .
l	Paslanmaya karşı üstün etkili kataforez kaplamalı.
l	Açılabilir ve kilitlenebilir ön kapak.
l	Toz filtreli hava giriş panjurları.
l	Toz filtreli fan hava tahliye bölümü.
l	Fan modulüne dışarıdan erişim sağlayan açılabilir
  şapka yapısı.
l	4 adet kamera bağlantı noktası (arttırılabilir).
l	Arka bölümde yer alan boru yapısı ile gizli kablo giriş
  imkanı.
l	Ral 7035 boyalı.
l	IP66 sertifikalı.
 600
H
 45
0